
Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 111, e-mail:epodatelna@jaromer-josefov.cz,  www.jaromer-josefov.cz,  
datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 1 
 

Váš dopis značky / ze dne: PDMUJA28316/2019 
Číslo jednací: PDMUJA 30386/2019 
Spis. zn.:  ODSH-4554/2019 
Dne:   19.8.2019 
Vyřizuje/telefon: Jana Hájková/491 847 140 
E-mail:   hajkova@jaromer-josefov.cz 
Oprávněná úřední osoba :  Jana Hájková 
 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  

Dne 29.7.2019 podal stavebník Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČ: 70889546 zastoupený na základě plné moci ze dne 2.10.2017 spol. ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje, a.s., Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, 
 IČ: 27502988, která pověřila paní Pavlínu Mocovou, V Zátiší 537, 547 01 Náchod, nar. 
13.11.1974, žádost o vydání stavebního povolení na liniovou stavbu -  
 
„II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, úseky 1,2,3“, 
stavební objekty:   
SO 101  Silnice II/285 – km 12,701 – 16,044 
SO 102  Silnice II/285 – km 16,044 – 21,639 
SO 103  Silnice II/285 – km 21,639 – 25,294 
SO 181  Dopravně – inženýrská opatření 
SO 182  Dopravně – inženýrská opatření 
SO 183  Dopravně – inženýrská opatření 
SO 201  Most 285-008 
SO 203  Most 285-011 
SO 253  Opěrná zeď Nahořany 
                        
Stavba bude umístěna na pozemkových parcelách :  
ÚSEK 1 
poz. parc.č.  4330 – vodní plocha, koryto vodního toku    
                       4332; 4331/1 – ostatní plocha, neplodná půda   
katastrální území: Jaroměř 
vlastník: Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005 
poz. parc.č. 4298; 4297  – ostatní plocha, silnice 
                      4125/1- ostatní plocha, ostatní komunikace 
katastrální území: Jaroměř 
vlastník: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
 IČ: 70889546, hospodaření se svěřeným majetkem kraje – Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČ:  70947996 
poz. parc.č. 4299; 4292/5; 3738/17; 4120/8; 4125/4; 4125/2; 4125/3; 4125/12; 4125/10;  
                      4125/13; 4125/11; 4125/14 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
                      751 – zahrada 
katastrální území : Jaroměř 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 111, e-mail:epodatelna@jaromer-josefov.cz,  www.jaromer-josefov.cz,  
datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 2 
 

vlastník: Město Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř, IČ: 00272728 
poz. parc. č. 3919/1- ostatní plocha, manipulační plocha 
katastrální území: Jaroměř 
vlastník: KARSIT HOLDING, s.r.o., Jaromírova 91, 551 01 Jaroměř, IČ: 47455608 
poz. parc. č. 4361/1 – ostatní plocha, dráha 
katastrální území: Jaroměř 
vlastník: ČR -  Správa železniční dopravní cesty, st. org. Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha,  
IČ: 70994234 
poz. parc. č. 4120/1 - ostatní plocha, silnice 
katastrální území: Jaroměř 
vlastník : ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha , IČ: 65993390 
 
poz. parc. č. 398/3; 398/1 – ostatní plocha, silnice 
katastrální území: Rychnovek 
vlastník: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
 IČ: 70889546, hospodaření se svěřeným majetkem kraje – Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČ:  70947996 
poz. parc.č. 398/2 – ostatní plocha, silnice 
katastrální území: Rychnovek 
vlastník: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
 IČ: 70889546, hospodaření se svěřeným majetkem kraje – Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČ:  70947996 
                 Václav Brandejský, Slepá 122, 530 09 Pardubice, nar. 15.1.1939 
                 Milan Brandejský, Bohdanečská 8, 530 09 Pardubice, nar. 16.11.1936 
poz. parc. č. 411/2 – ostatní plocha, silnice 
katastrální území: Rychnovek 
vlastník: Obec Rychnovek, č.p. 50, 552 25 Rychnovek, IČ: 00273007 
 
ÚSEK 2 
poz. parc. č. 241/11; 241/12; 241/13; 241/14; 241/10; 241/9; 241/1; 241/7; 241/6; 241/4; 
241/3; 241/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
katastrální území: Doubravice u České Skalice 
vlastník: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
 IČ: 70889546, hospodaření se svěřeným majetkem kraje – Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČ:  70947996 
poz. parc.č. 175/1 – vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
katastrální území: Doubravice u České Skalice 
vlastník: ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,  
128 00 Praha, IČ: 69797111 
poz. parc. č. 241/8 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
katastrální území: Doubravice u České Skalice 
vlastník: ThDr. Jan Lášek, Vratislavova 30/8, 128 00 Praha, nar. 20.7.1956 
 
poz. parc.  č. 411/2 – ostatní plocha, silnice 
katastrální území: Rychnovek 
vlastník: Obec Rychnovek, čp. 50, 552 25 Rychnovek, IČ: 00273007 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 111, e-mail:epodatelna@jaromer-josefov.cz,  www.jaromer-josefov.cz,  
datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 3 
 

poz. parc. č. 10/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
katastrální území: Rychnovek 
vlastník: Obec Rychnovek, čp. 50, 552 25 Rychnovek 
poz. parc.č. 398/4; 398/1 – ostatní plocha, silnice 
katastrální území: Rychnovek 
vlastník: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
 IČ: 70889546, hospodaření se svěřeným majetkem kraje – Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČ:  70947996 
 
poz. parc. č. 359/5; 359/2; 359/6 – ostatní plocha, silnice 
katastrální území: Zvole 
vlastník: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
 IČ: 70889546, hospodaření se svěřeným majetkem kraje – Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČ:  70947996 
poz. parc. č. 360/53 – orná půda 
                       375/2 – vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
                       374/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
katastrální území: Zvole 
vlastník: Jarmila Snášelová, Neklanova 2702, 413 01 Roudnice nad Labem, nar. 14.12.1964 
               Jiřina Ježíková, čp. 15, 552 25 Rychnovek, nar. 11.8.1946 
poz. parc. č. 374/3 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
                       355/28 – orná půda 
katastrální území: Zvole 
vlastník: NAHOŘANSKÁ a.s., čp. 112, 549 07 Nahořany, IČ: 25289845 
 
poz. parc. č. 1262/2 – ostatní plocha, silnice 
katastrální území: Velká Jesenice 
vlastník: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
 IČ: 70889546, hospodaření se svěřeným majetkem kraje – Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČ:  70947996 
 
poz. parc. č. 313/1 – ostatní plocha, silnice 
katastrální území: Veselice nad Metují 
vlastník: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
 IČ: 70889546, hospodaření se svěřeným majetkem kraje – Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČ:  70947996 
 
poz. parc. č. 156/3 – trvalý travní porost 
katastrální území: Volovka 
vlastník: NAHOŘANSKÁ a.s., čp. 112, 549 07 Nahořany, IČ: 25289845 
poz. parc.č. 171/8; 171/7; 171/5; 171/1 – ostatní plocha, silnice 
katastrální území: Volovka 
vlastník: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
 IČ: 70889546, hospodaření se svěřeným majetkem kraje – Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČ:  70947996 
poz. parc. č. 171/6 – ostatní plocha, silnice 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 111, e-mail:epodatelna@jaromer-josefov.cz,  www.jaromer-josefov.cz,  
datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 4 
 

katastrální území: Volovka 
vlastník: ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha, IČ: 01312774 
poz. parc. č. 146/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
                       155/2 – trvalý travní porost 
katastrální území: Volovka 
vlastník: MyFlat Property, s.r.o., Kroftova 391/6, 150 00 Praha, IČ: 25112724 
 
ÚSEK 3 
poz. parc.č. 2268; 53/1; 2239 – ostatní plocha 
katastrální území: Městec u Nahořan 
vlastník: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
 IČ: 70889546, hospodaření se svěřeným majetkem kraje – Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČ:  70947996 
poz. parc. č. 105/1 – ostatní plocha, vodní plocha 
katastrální území: Městec u Nahořan 
vlastník: ČR – Povodí Labe st. p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005 
poz. parc. č. 1/1 – ostatní plocha, zastavená plocha a nádvoří 
katastrální území: Městec u Nahořan 
vlastník: Miroslav Opravil, Městec 1, 549 07 Nahořany, nar. 12.3.1954 
                Dana Opravilová, Městec 1, 549 07 Nahořany, nar. 28.11.1948 
 
poz. parc. č. 1070/1; 195/16; 1020 – ostatní plocha, silnice 
                       195/12 – ostatní plocha, zeleň 
katastrální území: Nahořany nad Metují 
vlastník: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
 IČ: 70889546, hospodaření se svěřeným majetkem kraje – Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČ:  70947996 
poz. parc. č. 1075 – ostatní plocha, silnice 
katastrální území: Nahořany nad Metují 
vlastník: NAHOŘANSKÁ a.s., čp. 112, 549 07 Nahořany, IČ: 25289845 
poz. parc. č. 191 – zahrada 
                       192 – zastavěná plocha a nádvoří 
katastrální území: Nahořany nad Metují 
vlastník: Jiří Šubrt, čp. 44, 549 07 Nahořany, nar. 1.12.1973 
                Věra Šubrtová, čp. 44, 549 07 Nahořany, nar. 15.2.1980 
poz. parc. č. 190; 1232 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
katastrální území: Nahořany nad Metují 
vlastník: Obec Nahořany, čp. 76, 549 07 Nahořany, IČ: 00272850 

poz. parc. č. 1262/2 – ostatní plocha, silnice 
katastrální  území: Velká Jesenice 
vlastník: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
 IČ: 70889546, hospodaření se svěřeným majetkem kraje – Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČ:  70947996 
 
poz. parc. č. 147/3 – vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 111, e-mail:epodatelna@jaromer-josefov.cz,  www.jaromer-josefov.cz,  
datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 5 
 

katastrální území: Veselice nad Metují 
vlastník: ČR – Povodí Labe, st. p. , Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005 

Vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno: (§109 písm. c) stavebního 
zákona): 
ÚSEK 1 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005 
Město Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř, IČ: 00272728 
KARSIT HOLDING, s.r.o., Jaromírova 91, 551 01 Jaroměř, IČ: 47455608 
ČR -  Správa železniční dopravní cesty, st. org. Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, IČ: 70994234 
ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha , IČ: 65993390 
Václav Brandejský, Slepá 122, 530 09 Pardubice, nar. 15.1.1939 
Milan Brandejský, Bohdanečská 8, 530 09 Pardubice, nar. 16.11.1936 
Obec Rychnovek, č.p. 50, 552 25 Rychnovek, IČ: 00273007 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové,  
IČ:  70947996 
ÚSEK 2 
ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,  
128 00 Praha, IČ: 69797111 
ThDr. Jan Lášek, Vratislavova 30/8, 128 00 Praha, nar. 20.7.1956 
Obec Rychnovek, čp. 50, 552 25 Rychnovek, IČ: 00273007 
Jarmila Snášelová, Neklanova 2702, 413 01 Roudnice nad Labem, nar. 14.12.1964 
Jiřina Ježíková, čp. 15, 552 25 Rychnovek, nar. 11.8.1946 
NAHOŘANSKÁ a.s., čp. 112, 549 07 Nahořany, IČ: 25289845 
ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha, IČ: 01312774 
MyFlat Property, s.r.o., Kroftova 391/6, 150 00 Praha, IČ: 25112724 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, 
 IČ:  70947996 
ÚSEK 3 
ČR – Povodí Labe st. p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005 
Miroslav Opravil, Městec 1, 549 07 Nahořany, nar. 12.3.1954 
Dana Opravilová, Městec 1, 549 07 Nahořany, nar. 28.11.1948 
NAHOŘANSKÁ a.s., čp. 112, 549 07 Nahořany, IČ: 25289845 
Jiří Šubrt, čp. 44, 549 07 Nahořany, nar. 1.12.1973 
Věra Šubrtová, čp. 44, 549 07 Nahořany, nar. 15.2.1980 
Obec Nahořany, čp. 76, 549 07 Nahořany, IČ: 00272850 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové,  
IČ:  70947996 
 
Vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být  jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena: (§ 109 písm. d) stavebního zákona) 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
ČEZ Distribuce , a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ: 24729035 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 111, e-mail:epodatelna@jaromer-josefov.cz,  www.jaromer-josefov.cz,  
datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 6 
 

Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř, ul. 5. Května 148, 551 01 Jaroměř, IČ: 25260952 
Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., Kladská 1521, 547 01 Náchod, IČ: 48172928 
Správa železniční dopravní cesty, st. org., U Fotochemy 259/1, 501 01 Hradec Králové,  
IČ: 70994234 
ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, IČ: 61459445 
 
Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno:  (§ 109 písm. e) stavebního zákona) - dle § 112 odst. 1 
stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito účastníci identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí : 
ÚSEK 1 

Poz. p.č. 3725/87; 3725/86; 3784/29; 3725/11; 3784/30; 3725/6; 3725/88; 3725/89; 
3725/90; 3725/91; 3725/92; 3725/93; 3918/1; 3725/5; 3725/3; 3787/7; 3822/23; 3776/5; 
3776/3; 3776/6; 4296/4; 3798/1; 3898/41; 3898/9; 3898/40; 3898/42; 3725/85; 3725/84; 
3725/8; 4127; 752; 797; 4130; 798; 799; 800; 801; 803; 805; 807/1; 806; 853; 854; 857; 849; 
858; 861; 862; 866; 867; 870; 4124/1; 872; 848; 758; 759; 760; 875/1; 876; 4124/2; 886/1; 
4299; 3919/3; 3761; 3762; 3918/2; 3768; 3767; 3766; 3765; 3764; 3763; 3918/3; 3918/4; 
3877; 3890; 3891; 4302; 3879/2; 3873/1; 3870/1; 3870/2; 3870/3; 3873/2; 749/23; 3738/17; 
4125/13; 865/1; 865/2; 865/5; 4126/1; 4384; 3920/7 – katastrální území: Jaroměř 
poz.p.č. 365; 361/4; 368; 399; 366/16; 322/12; 324; 325/1; 325/6; 326/5; 325/7; 328/7; 332; 
329/2; 334/2; 335/9; 322/3; 366/14; 319; 344/6; 359/8; 322/1; 320/2; 344/1; 88; 86/1; 90; 
91; 92/1; 94/1; 86/2; 93/1; 335/14; 335/8; 99/7; 378; 377/20; 379/1; 381/1; 377/5; 369/25; 
97; 95/1; 381/15; 381/16; 376/1; 369/1; 369/3; 369/2; 369/4; 369/5; 369/6; 369/8; 369/10; 
366/1; 367; 369/11; 369/7; 366/10; 366/11; 366/9; 366/12; 366/8; 366/7; 366/6; 366/5; 
366/4; 366/3; 366/2; 369/12; 366/15; 369/13; 369/15; 322/7; 377/13; 377/14; 377/15; 
366/13; 322/2; 322/4; 322/5; 377/2; 377/7; 377/8; 322/9; 322/8; 322/10; 322/11; 325/4; 
335/10; 335/11; 335/12; 322/6; 369/14; 333/1; 369/16; 377/17; 377/16; 377/18; 377/19; 
369/22; 381/5; 381/9; 381/13; 377/24; 377/23 – katastrální území: Rychnovek 
ÚSEK 2 
Poz.p.č. 62/3; 59; 63; 62/1; 60/1; 86/2; 84; 83/1; 83/2; 62/2; 37; 80; 411/1; 62/6; 226/1 – 
katastrální území: Rychnovek 
poz.p.č. 212/1; 170/18; 170/20; 170/24; 170/29; 170/33; 170/35; 170/36; 178/10; 178/15; 
178/16; 178/17; 178/18; 178/19; 178/20; 212/2; 238/2; 238/6; 241/8; 241/15 – katastrální 
území Doubravice u České Skalice 
poz.p.č. 156/3; 355/22; 360/53; 360/45; 360/49; 360/50; 360/47; 360/48; 360/51; 360/52; 
360/1; 360/5; 360/7; 360/8; 360/9; 360/10; 360/11; 360/12; 360/14; 360/15; 360/16; 
360/17; 360/21; 360/22; 360/23; 360/24; 360/25; 360/26; 360/28; 360/29; 360/30; 360/32; 
360/35; 360/42; 360/43; 360/44; 375/1; 375/3; 374/1; 357/4; 357/12; 357/13; 357/18; 
357/19; 357/23; 357/29; 359/1 – katastrální území Zvole 
poz.p.č. 368/1; 368/2; 368/3; 369/1; 371/1 – katastrální území Šestajovice u Jaroměře 
poz.p.č. 1262/1; 1422/14; 1422/17; 1422/32; 1422/4; 1422/10; 1422/16; 1422/20; 1422/22; 
1422/23; 1422/25; 1422/26; 1429; 382/2; 1274/1; 1274/2; 1274/3 – katastrální území Velká 
Jesenice 
poz.p.č. 45/2; 156/1; 156/2; 157/4; 157/3; 157/2; 157/1; 69/1; 69/2; 69/3; 159/1; 159/20; 
159/15; 158/1; 158/4; 189; 117/1; 117/22; 117/25; 137; 138; 139/1; 146/1; 171/4; 187/1; 
55; 57; 58; 62; 63; 65; 66; 68; 149/1; 149/2; 149/5; 155/1; 159/21; 159/22; 159/23; 159/24; 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 111, e-mail:epodatelna@jaromer-josefov.cz,  www.jaromer-josefov.cz,  
datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 7 
 

159/28; 159/31; 159/32; 159/35; 159/36; 159/37; 159/38; 159/39; 165/1; 165/3; 165/4; 
167/1; 167/2; 170; 171/2; 171/3; 171/4; 171/5; 171/6; 171/7; 171/8; 172/3; 172/4; 172/5; 
172/6; 172/7; 172/8; 172/9; 172/10; 172/11; 176/1; 176/2; 177; 178; 179; 182/1; 182/24; 
186/2; 186/8; 187/1; 188; 189; 154/1; 155/1 – katastrální území Volovka 
poz.p.č. 147/3; 213; 214/2; 312; 313/2; 190; 305/6; 305/7; 305/8; 305/9; 305/10; 305/11; 
305/12; 305/13; 305/14; 305/15; 305/16; 305/17; 305/18; 305/19; 305/20; 305/21; 305/22; 
305/23 – katastrální území Veselice nad Metují 
poz.p.č. 105/4 – katastrální území Městec u Nahořan 
ÚSEK 3 
Poz. p.č. 43; 77; 1/1; ½; 8; 41; 7; 38; 9; 39; 10; 29; 15; 14; 37; 16; 17; 22; 20; 23; 21; 24; 44/2; 
105/1; 2240; 2026; 2022; 2027; 2033; 2241; 2064; 2023; 2242; 2020; 2046; 2048; 2032; 
2063; 2284; 2122; 2062; 2258; 2038, 2245; 2250 – katastrální území Městec u Nahořan 
poz.p.č. 195/17; 195/18; 238; 240/7; 240/8; 270; 271; 272; 311/2; 311/22; 314/1; 314/3; 
316; 1054; 1060; 1068; 1070/2; 1070/3; 1070/4; 1070/5; 1070/6; 1070/7; 1070/8; 1074; 
1078; 1080; 1082/1; 1082/2; 1082/3; 1082/4; 1082/5; 1085; 1093; 1097; 1117/2; 1117/3; 
1117/4; 532/1; 1; 2; 6; 7; 11/3; 13; 14; 17; 18; 19; 21; 23; 25; 26; 27; 28; 29/1; 31; 32; 33/1; 
35; 36/1; 37/1; 38/1; 40; 94; 102/1; 102/2; 103; 104; 105; 106; 124/3; 194; 195/18; 195/19; 
196/1; 198/3; 199/1; 200/1; 200/2; 201/1; 203; 206; 208; 213; 214/1; 214/2; 218; 220/1; 
220/6; 221; 227; 228; 229; 230/1; 230/2; 231; 232; 233; 235/1; 237; 238; 240/5; 240/12; 241; 
242/2; 244/2; 244/3; 254/1; 514; 527; 536; 542; 554; 136/1; 138/1; 171; 172; 181; 182; 193; 
1006; 1008/4; 1009; 1010; 1011; 1012; 1013; 1016; 1018; 1022; 1025; 1027; 1028; 1030; 
1034; 1035; 1037; 1043; 1045; 1046; 1047; 1050; 1056 – katastrální území Nahořany nad 
Metují 
poz.p.č. 41; 118/4; 118/6; 119/4; 314/7 – katastrální území Lhota u Nahořan 
poz.p.č. 1262/1; 1422/14; 1422/17; 1422/32; 1429 – katastrální území Velká Jesenice 
poz.p.č.  213; 214/2; 312; 313/1; 313/2; 313/3; 313/4 – katastrální území Veselice nad Metují 

 
Předmětem projektové dokumentace je oprava vozovky silnice II/285, v úseku od křižovatky se 
silnicí I/33, ulice Palackého v Jaroměři (km 12,701) po křižovatku se silnicí III/285 17 (Nahořany, km 
25,294). Celková délka řešených úseků je 11 983 m (3338 + 5430 + 3215 m), nezahrnuje úseky km 
16,175 – 16,34075 v obci Rychnovek a úsek v km 23,639 – 24,049 v extravilánu a intravilánu obce 
Nahořany.  Stavbou dojde k celkové opravě  a tím dosažení vyhovující únosnosti a životnosti silnice 
II/285.  Dojde k zesílení konstrukce vozovky při zachování stávající nivelety. V intravilánu budou 
respektovány stávající vchody a vjezdy do objektů. Silnice II/285 je v kategorii min. S7,5/60. Povrch 
vozovky bude z asfaltobetonu. Z hlediska šířkového uspořádání se jedná o obousměrnou 
komunikaci s jedním jízdním pruhem v každém směru. V extravilánovém  úseku se nacházejí 
nezpevněné krajnice, odvodnění do silničních příkopů. V intravilánovém úseku je vozovka 
oboustranně či jednostranně lemována silničními obrubami, ojediněle navazujícími zelenými 
plochami s odvodněním do silniční vpusti. 
SO 101 Silnice II/285 – úsek 1 
Objekt řeší modernizaci stávající konstrukce vozovky při zachování stávajícího šířkového 
uspořádání a zachování nivelety. Oprava vozovky je navržena odfrézováním asfaltových vrstev, 
reprofilací povrchu, recyklací podkladních vrstev položením nové podkladní, ložné a obrusné 
vrstvy. Celková délka opravy je 3 338 m. 
SO 102 Silnice II/285 – úsek 2 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 111, e-mail:epodatelna@jaromer-josefov.cz,  www.jaromer-josefov.cz,  
datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 8 
 

Začátek úseku je v křižovatce se silnicí III/285 13, konec úseku na křižovatce se silnicí II/304 , 
celková délka je 5 430 m. 
Objekt řeší modernizaci stávající konstrukce vozovky při zachování stávajícího šířkového 
uspořádání a zachování nivelety. Oprava vozovky je navržena odfrézováním asfaltových vrstev, 
reprofilací povrchu, recyklací podkladních vrstev položením nové podkladní, ložné a obrusné 
vrstvy. 
SO 103 Silnice II/285 – úsek 3 
Začátek úseku je v křižovatce se silnicí II/304, konec úseku na křižovatce se silnicí III/285 16. 
Celková délka úprav je 3 215 m. 
Objekt řeší modernizaci stávající konstrukce vozovky při zachování stávajícího šířkového 
uspořádání a zachování nivelety. Oprava vozovky je navržena odfrézováním asfaltových vrstev, 
reprofilací povrchu, recyklací podkladních vrstev položením nové podkladní, ložné a obrusné 
vrstvy. 
 
Součástí této stavby je i oprava mostu č. 285-008, č. 285-011 a opěrné zdi v Nahořanech. 
SO 201 – Most 285-008 
Nevyhovující mostní svršek bude nahrazen. Nosná konstrukce bude zvednuta na provizorní opěry. 
Budou provedeny nové úložné prahy a nosná konstrukce bude uložena na nová elastomerová 
ložiska. Nosná konstrukce bude sanována a doplněna novými žlb koncovými příčníky. Nový mostní 
svršek bude tvořen žlb chodníkovými římsami a ocelovým mostním zábradlím. Odvodnění bude 
zajištěno příčným sklonem 2,5% k pravé straně mostu. Stavba bude realizována po polovinách 
z důvodu zachování provozu po dobu výstavby. 
SO 203 – Most 285-011 
V rámci stavby dojde k povrchové opravě betonových a ocelových konstrukcí, dojde k obnově 
nátěru mostního zábradlí. V rámci opravy vozovky bude odfrézována obrusná vrstva tl. 4 cm a 
položena vrstva ACO 11+50/70 40 mm. 
SO 253 – Opěrná zeď Nahořany 
Dosavadní nevyhovující opěrná zeď bude odstraněna v celém rozsahu. Nová opěrná zeď bude 
provedena jako železobetonová tížná opěrná zeď. 
 
Na opravené silnici bude provedeno vodorovné dopravní značení č. V1a, V2a atd. pro oddělení 
protisměrných jízdních pruhů. Dále bude provedeno vodorovné dopravní značení č. V4 (Vodící 
čára), v prostoru křižovatek provedena č. V2b. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Jaroměři, jako speciální stavební 
úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), a podle § 40 odst. 
4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
který vykonává působnost speciálního stavebního úřadu ve správním obvodu obce s 
rozšířenou působností, oznamuje v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona, 
ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen správní řád) zahájení stavebního řízení dotčeným orgánům a všem známým účastníkům 
řízení.  
 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 111, e-mail:epodatelna@jaromer-josefov.cz,  www.jaromer-josefov.cz,  
datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 9 
 

Poměry staveniště jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního 
zákona, od ohledání na místě a od ústního jednání   u p o u š t í . 
 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky,  
popřípadě důkazy ve lhůtě, která končí ve středu  11. září 2019  k odboru dopravy a 
silničního hospodářství Městského úřadu v Jaroměři. 
 
Podle § 114 odst. 1 stavebního zákona účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby, nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 
stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve 
větě první, se nepřihlíží. 
 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře nebo 
územního opatření o asanaci území se dle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
                                                                                                                          
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout do pátku 13. září 2019 u Městského úřadu v 
Jaroměři, odboru dopravy a silničního hospodářství, v úřední dny (pondělí a středa 8.00 – 
17.00 hod.). Mimo úředních hodin, v pondělí a ve středu, se doporučuje předchozí ohlášení 
na tel. číslo: 491 847 140. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu speciálnímu 
stavebnímu úřadu písemnou plnou moc. 

„Otisk úředního razítka“ 
 
Jana Hájková, v.r. 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

Účastníci  řízení podle § 27 odst. 1 písm a) správního řádu (dodejky, datové schránky): 
* podle § 109 písm. a) stavebního zákona (stavebník): 
- Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, zastoupený na základě 
plné moci ze dne 2.10.2017 spol. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje, a.s., Kutnohorská 
59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové  
  
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 
* podle § 109 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, 
není-li stavebníkem) 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové,  



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 111, e-mail:epodatelna@jaromer-josefov.cz,  www.jaromer-josefov.cz,  
datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 10 
 

Město Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
KARSIT HOLDING, s.r.o., Jaromírova 91, 551 01 Jaroměř,  
ČR -  Správa železniční dopravní cesty, st. org. Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha ,  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, 
Václav Brandejský, Slepá 122, 530 09 Pardubice 
Milan Brandejský, Bohdanečská 8, 530 09 Pardubice,  
Obec Rychnovek, č.p. 50, 552 25 Rychnovek,  
ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,  
128 00 Praha,  
ThDr. Jan Lášek, Vratislavova 30/8, 128 00 Praha,  
Jarmila Snášelová, Neklanova 2702, 413 01 Roudnice nad Labem,  
Jiřina Ježíková, čp. 15, 552 25 Rychnovek,  
NAHOŘANSKÁ a.s., čp. 112, 549 07 Nahořany,  
ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha,  
MyFlat Property, s.r.o., Kroftova 391/6, 150 00 Praha,  
Miroslav Opravil, Městec 1, 549 07 Nahořany,  
Dana Opravilová, Městec 1, 549 07 Nahořany,  
Jiří Šubrt, čp. 44, 549 07 Nahořany,  
Věra Šubrtová, čp. 44, 549 07 Nahořany,  
Obec Nahořany, čp. 76, 549 07 Nahořany,  
 
* podle § 109 písm. d) stavebního zákona  (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, 
mohou-li být  jejich práva prováděním stavby přímo dotčena) 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
ČEZ Distribuce , a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ: 24729035 
Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř, ul. 5. Května 148, 551 01 Jaroměř, IČ: 25260952 
Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., Kladská 1521, 547 01 Náchod, IČ: 48172928 
Správa železniční dopravní cesty, st. org., U Fotochemy 259/1, 501 01 Hradec Králové,  
IČ: 70994234 
ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, IČ: 61459445 
 
* podle § 109 písm.e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm) 
- dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito účastníci 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí : 
ÚSEK 1 

Poz. p.č. 3725/87; 3725/86; 3784/29; 3725/11; 3784/30; 3725/6; 3725/88; 3725/89; 
3725/90; 3725/91; 3725/92; 3725/93; 3918/1; 3725/5; 3725/3; 3787/7; 3822/23; 3776/5; 
3776/3; 3776/6; 4296/4; 3798/1; 3898/41; 3898/9; 3898/40; 3898/42; 3725/85; 3725/84; 
3725/8; 4127; 752; 797; 4130; 798; 799; 800; 801; 803; 805; 807/1; 806; 853; 854; 857; 849; 
858; 861; 862; 866; 867; 870; 4124/1; 872; 848; 758; 759; 760; 875/1; 876; 4124/2; 886/1; 
4299; 3919/3; 3761; 3762; 3918/2; 3768; 3767; 3766; 3765; 3764; 3763; 3918/3; 3918/4; 
3877; 3890; 3891; 4302; 3879/2; 3873/1; 3870/1; 3870/2; 3870/3; 3873/2; 749/23; 3738/17; 
4125/13; 865/1; 865/2; 865/5; 4126/1; 4384; 3920/7 – katastrální území: Jaroměř 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 111, e-mail:epodatelna@jaromer-josefov.cz,  www.jaromer-josefov.cz,  
datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 11 
 

poz.p.č. 365; 361/4; 368; 399; 366/16; 322/12; 324; 325/1; 325/6; 326/5; 325/7; 328/7; 332; 
329/2; 334/2; 335/9; 322/3; 366/14; 319; 344/6; 359/8; 322/1; 320/2; 344/1; 88; 86/1; 90; 
91; 92/1; 94/1; 86/2; 93/1; 335/14; 335/8; 99/7; 378; 377/20; 379/1; 381/1; 377/5; 369/25; 
97; 95/1; 381/15; 381/16; 376/1; 369/1; 369/3; 369/2; 369/4; 369/5; 369/6; 369/8; 369/10; 
366/1; 367; 369/11; 369/7; 366/10; 366/11; 366/9; 366/12; 366/8; 366/7; 366/6; 366/5; 
366/4; 366/3; 366/2; 369/12; 366/15; 369/13; 369/15; 322/7; 377/13; 377/14; 377/15; 
366/13; 322/2; 322/4; 322/5; 377/2; 377/7; 377/8; 322/9; 322/8; 322/10; 322/11; 325/4; 
335/10; 335/11; 335/12; 322/6; 369/14; 333/1; 369/16; 377/17; 377/16; 377/18; 377/19; 
369/22; 381/5; 381/9; 381/13; 377/24; 377/23 – katastrální území: Rychnovek 
ÚSEK 2 
Poz.p.č. 62/3; 59; 63; 62/1; 60/1; 86/2; 84; 83/1; 83/2; 62/2; 37; 80; 411/1; 62/6; 226/1 – 
katastrální území: Rychnovek 
poz.p.č. 212/1; 170/18; 170/20; 170/24; 170/29; 170/33; 170/35; 170/36; 178/10; 178/15; 
178/16; 178/17; 178/18; 178/19; 178/20; 212/2; 238/2; 238/6; 241/8; 241/15 – katastrální 
území Doubravice u České Skalice 
poz.p.č. 156/3; 355/22; 360/53; 360/45; 360/49; 360/50; 360/47; 360/48; 360/51; 360/52; 
360/1; 360/5; 360/7; 360/8; 360/9; 360/10; 360/11; 360/12; 360/14; 360/15; 360/16; 
360/17; 360/21; 360/22; 360/23; 360/24; 360/25; 360/26; 360/28; 360/29; 360/30; 360/32; 
360/35; 360/42; 360/43; 360/44; 375/1; 375/3; 374/1; 357/4; 357/12; 357/13; 357/18; 
357/19; 357/23; 357/29; 359/1 – katastrální území Zvole 
poz.p.č. 368/1; 368/2; 368/3; 369/1; 371/1 – katastrální území Šestajovice u Jaroměře 
poz.p.č. 1262/1; 1422/14; 1422/17; 1422/32; 1422/4; 1422/10; 1422/16; 1422/20; 1422/22; 
1422/23; 1422/25; 1422/26; 1429; 382/2; 1274/1; 1274/2; 1274/3 – katastrální území Velká 
Jesenice 
poz.p.č. 45/2; 156/1; 156/2; 157/4; 157/3; 157/2; 157/1; 69/1; 69/2; 69/3; 159/1; 159/20; 
159/15; 158/1; 158/4; 189; 117/1; 117/22; 117/25; 137; 138; 139/1; 146/1; 171/4; 187/1; 
55; 57; 58; 62; 63; 65; 66; 68; 149/1; 149/2; 149/5; 155/1; 159/21; 159/22; 159/23; 159/24; 
159/28; 159/31; 159/32; 159/35; 159/36; 159/37; 159/38; 159/39; 165/1; 165/3; 165/4; 
167/1; 167/2; 170; 171/2; 171/3; 171/4; 171/5; 171/6; 171/7; 171/8; 172/3; 172/4; 172/5; 
172/6; 172/7; 172/8; 172/9; 172/10; 172/11; 176/1; 176/2; 177; 178; 179; 182/1; 182/24; 
186/2; 186/8; 187/1; 188; 189; 154/1; 155/1 – katastrální území Volovka 
poz.p.č. 147/3; 213; 214/2; 312; 313/2; 190; 305/6; 305/7; 305/8; 305/9; 305/10; 305/11; 
305/12; 305/13; 305/14; 305/15; 305/16; 305/17; 305/18; 305/19; 305/20; 305/21; 305/22; 
305/23 – katastrální území Veselice nad Metují 
poz.p.č. 105/4 – katastrální území Městec u Nahořan 
ÚSEK 3 
Poz. p.č. 43; 77; 1/1; ½; 8; 41; 7; 38; 9; 39; 10; 29; 15; 14; 37; 16; 17; 22; 20; 23; 21; 24; 44/2; 
105/1; 2240; 2026; 2022; 2027; 2033; 2241; 2064; 2023; 2242; 2020; 2046; 2048; 2032; 
2063; 2284; 2122; 2062; 2258; 2038, 2245; 2250 – katastrální území Městec u Nahořan 
poz.p.č. 195/17; 195/18; 238; 240/7; 240/8; 270; 271; 272; 311/2; 311/22; 314/1; 314/3; 
316; 1054; 1060; 1068; 1070/2; 1070/3; 1070/4; 1070/5; 1070/6; 1070/7; 1070/8; 1074; 
1078; 1080; 1082/1; 1082/2; 1082/3; 1082/4; 1082/5; 1085; 1093; 1097; 1117/2; 1117/3; 
1117/4; 532/1; 1; 2; 6; 7; 11/3; 13; 14; 17; 18; 19; 21; 23; 25; 26; 27; 28; 29/1; 31; 32; 33/1; 
35; 36/1; 37/1; 38/1; 40; 94; 102/1; 102/2; 103; 104; 105; 106; 124/3; 194; 195/18; 195/19; 
196/1; 198/3; 199/1; 200/1; 200/2; 201/1; 203; 206; 208; 213; 214/1; 214/2; 218; 220/1; 
220/6; 221; 227; 228; 229; 230/1; 230/2; 231; 232; 233; 235/1; 237; 238; 240/5; 240/12; 241; 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 111, e-mail:epodatelna@jaromer-josefov.cz,  www.jaromer-josefov.cz,  
datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 12 
 

242/2; 244/2; 244/3; 254/1; 514; 527; 536; 542; 554; 136/1; 138/1; 171; 172; 181; 182; 193; 
1006; 1008/4; 1009; 1010; 1011; 1012; 1013; 1016; 1018; 1022; 1025; 1027; 1028; 1030; 
1034; 1035; 1037; 1043; 1045; 1046; 1047; 1050; 1056 – katastrální území Nahořany nad 
Metují 
poz.p.č. 41; 118/4; 118/6; 119/4; 314/7 – katastrální území Lhota u Nahořan 
poz.p.č. 1262/1; 1422/14; 1422/17; 1422/32; 1429 – katastrální území Velká Jesenice 
poz.p.č.  213; 214/2; 312; 313/1; 313/2; 313/3; 313/4 – katastrální území Veselice nad Metují 

 
 
Dotčené orgány (dodejky, datové schránky): 
Městský úřad Jaroměř - odbor životního  prostředí 
                - odbor výstavby 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje – odbor ŽP 
                                                                       - odbor dopravy a sil. hospodářství 
 Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem , odbor ochrany územních zájmů 
Hasičský záchranný sbor KHK, krajské ředitelství, nábřeží U Přívozu 122/4, HK 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové  
Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, dopravní inspektorát Náchod 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
Obecní úřad Rychnovek 
                        Nahořany 
                        Velká Jesenice 
Městský úřad Nové Město nad Metují, náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
Městský úřad Náchod, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů: 

Vyvěšeno dne :       Sejmuto dne : 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne :   Sejmuto dne : 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
 
Vyvěšení  zajistí :  Město Jaroměř 
     Město  Nové Město nad Metují 
                               Město Náchod 
                               Obec Rychnovek 
                               Obec Velká Jesenice 
                               Obec Nahořany 


		2019-08-20T06:46:22+0000
	Not specified




